РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020 года                          № 124-па
О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области от 13.11.2015 № 49/292 (с изменениями и дополнениями), решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 23.12.2020 года № 46/247 «О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить бюджет муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района О.Ю. Белову.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                         Т.В. Иванова